



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis - SC  
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

**Compras Efetuadas no mês: 5/2024**

(Lei 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE	Gás GLP P13Kg/ somente recarga. 2024	226,000	89,0000	R\$20.114,00
COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE	Gás GLP P13kg/ somente casco. 2024	13,000	127,0000	R\$1.651,00
LBZ ENGENHARIA LTDA	Execução de obra em regime de empreitada por preço unitário	3,000	153.333,3333	R\$460.000,00
53.299.007 EMERSON CORREA	Mão de Obra.	8,000	180,0000	R\$1.440,00
CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	PEDRA BRITA N°01	3.000,000	44,6000	R\$133.800,00
CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	PEDRA BRITA N°02	2.000,000	39,9000	R\$79.800,00
CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	PEDRISCO.	3.000,000	44,3000	R\$132.900,00
CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	Bica Corrida	5.000,000	44,1000	R\$220.500,00
CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	PÓ DE PEDRA.	1.000,000	52,2000	R\$52.200,00
KARINI FUCCINA - ME	Instalação de pergolado no hall de entrada principal	25,130	374,0549	R\$9.400,00
MIDAS SEGURANÇA PRIVADA LTDA	Segurança para eventos	600,000	38,0000	R\$22.800,00
EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E	Prestação de serviços de assistência técnica e extensão rural	1,000	41.400,0000	R\$41.400,00
LBZ ENGENHARIA LTDA	Execução de obra em regime de empreitada por preço unitário	1,000	599.900,0000	R\$599.900,00

**Total Geral do Mês: R\$1.775.905,00**